TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO 2024.08.01.018-PE

Aos vinte e dois dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, após
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO, HOMOLOGA a adjudicação
da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico n̂  2024.08.01.018-PE,
referente ao Processo Administrativo n̂  2024.07.23.001-PE.

RESULTADO DA H O M O L O G A Ç Ã O

LÍCÍTANTE: | 40.212.Ô3L'WÔl-20 - M U L T i S E R V i C E CONSTRUÇÃO E L O C A Ç Ã O L T D A

"l -LOTE ÚNICO

í)íís.!:ricií<>
Instalação de aparelho ;

. ar condicionado de
9btus, 12btus e
ISbtus.
Instalação de aparelho

^ ar condicionado de
24btus, 30btus e
36btus.
Reinstalação de

3 aparelho ar
condicionado.

M;iíX.í

TODAS

TODAS

TODAS

180.0

180.0

240.0

UiKÍ.

SRV

SRV

SRV

257,67 160,00

172,83 : 106,66

28.800,00

356,72 230,00 41.400,00

25.598,40 ;

Total do lote R$95.798,40 :

Homologado para M U L T I S E R V I C E CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO L T D A inscrita no CNPJ/MF N°
40.212.031/0001-20, pelo melhor valor de R$ 95.798,40 (noventa e cinco mil, setecentos e noventa e oito reais e
quarenta centavos), em 22/08/2024.

(0
assinãâo eletronicamente

MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA AMÂNCIO
ORDENADOR{A) DE DESPESAS